[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 сентября  2012года                                                                                №  53
                                                    х. Грушевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 01.11.2010 № 65 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения»

             В целях противодействия экстремизму и терроризму, во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального Закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской  деятельности», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Грушево-Дубовское сельское поселение»,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 01.11.2010 № 65 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения», изложив п.1 в новой редакции:

« 1.Утвердить:

1.1. долгосрочную целевую программу "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения" на 2011-2015 годы»;

1.2. паспорт долгосрочной целевой программы "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения" на 2011-2015 годы».

2. В приложении к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 01.11.2010 № 65 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения»:

2.1. заменить: «2011-2013» на «2011-2015»;

2.2. Раздел «Сроки и этапы реализации программы» изложить в новой редакции:

	Сроки и этапы реализации Программы
	- реализация программы будет осуществлена в течение 2011-2014 годов в четыре этапа: I этап – 2011 год;  IIэтап – 2012 год; III этап – 2013 год; IVэтап – 2014 год, V этап – 2015 год.

2.3. В ч. II. последнее предложение изложить в новой редакции:
 «Программа будет осуществлена в течение 2011-2015 годов в 5 этапов: I этап – 2011 год;  IIэтап – 2012 год; III этап – 2013 год; IVэтап – 2014 год, V этап – 2015 год.»;

2.4. Часть IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«IV. Ресурсное обеспечение Программы

                Финансирование Программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района. Для реализации программных мероприятий из бюджета поселения необходимо выделить рублей:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всего

	Бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района
	0
	10000
	10000
	10000
	10000
	40000

	Итого:
	0
	10000
	10000
	10000
	10000
	40000

С учетом возможностей бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района, объемы средств, направляемых на реализацию Программы, уточняются при разработке проекта решения Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения
                                                          С.Л.Сягайло

Верно:

Специалист первой категории                                                                      Е.И.Золотова